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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands

No 7 PIGASSOU FREDERIC (Am) / PIGASSOU FREDERIC
(Am)

Pass 21 1:41.479 1 1:41.479 *
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No 12 GUESDON ALEXANDRE (Pro) / GUESDON
ALEXANDRE (Pro)

Pass 15 1:38.886 1 1:38.886 *

Pass 29 3:08.251 / SC 2 1:29.365 **

Pass 41 5:55.194 / SC 3 2:46.943

Pass 54 8:34.399 / SC 4 2:39.205

Pass 64 11:07.860 / SC 5 2:33.461

Pass 74 13:26.345 6 2:18.485

Pass 84 14:54.307 7 1:27.962 *

Pass 95 16:20.583 8 1:26.276 *

Pass 106 17:47.266 9 1:26.683

Pass 116 19:13.221 10 1:25.955 *
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No 14 MARCHOIS ALEX (Pro) / MARCHOIS FRANCK (Am)

Pass 23 1:46.270 1 1:46.270 *

Pass 34 3:38.978 / SC 2 1:52.708

Pass 47 5:59.697 / SC 3 2:20.719

Pass 59 8:39.562 / SC 4 2:39.865

Pass 69 11:12.751 / SC 5 2:33.189

Pass 79 13:30.207 / DV 6 2:17.456

Pass 89 15:01.715 7 1:31.508 *

Pass 101 16:32.456 8 1:30.741 *

Pass 112 18:02.412 9 1:29.956 *

Pass 122 19:31.989 10 1:29.577 *
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No 15 GARROUSTE PATRICE (Am) / GARROUSTE PATRICE
(Am)

Pass 22 1:41.507 1 1:41.507 *

Pass 32 3:20.850 / SC 2 1:39.343 *

Pass 44 5:57.890 / SC 3 2:37.040

Pass 57 8:37.121 / SC 4 2:39.231

Pass 67 11:10.701 / SC 5 2:33.580

Pass 77 13:29.057 / DV 6 2:18.356

Pass 87 14:58.823 7 1:29.766 *

Pass 98 16:28.038 8 1:29.215 *

Pass 109 17:55.794 9 1:27.756 *

Pass 119 19:23.582 10 1:27.788
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No 23 RICHARD LAURENT (Am) / RICHARD LAURENT (Am)

Pass 24 1:56.516 1 1:56.516 *

Pass 33 3:31.466 / SC 2 1:34.950 *

Pass 45 5:58.964 / SC 3 2:27.498

Pass 58 8:38.931 / SC 4 2:39.967

Pass 68 11:12.284 / SC 5 2:33.353

Pass 78 13:29.221 / DV 6 2:16.937

Pass 88 14:59.521 7 1:30.300 *

Pass 99 16:28.260 8 1:28.739 *

Pass 110 17:56.336 9 1:28.076 *

Pass 120 19:23.834 10 1:27.498 *
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No 24 SEVEAU SEBASTIEN (Pro) / SEVEAU SEBASTIEN
(Pro)

Pass 19 1:40.149 1 1:40.149 *

Pass 50 6:29.317 / SC 2 4:49.168

Pass 61 8:41.212 / SC 3 2:11.895

Pass 71 11:14.311 / SC 4 2:33.099

Pass 81 13:30.636 / DV 5 2:16.325

Pass 90 15:01.811 6 1:31.175 *

Pass 100 16:32.051 7 1:30.240 *

Pass 111 18:00.139 8 1:28.088 *

Pass 121 19:27.454 9 1:27.315 *
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No 25 CARTON ROMAIN (Pro) / CARTON ROMAIN (Pro)

Pass 16 1:39.331 1 1:39.331 *

Pass 30 3:08.955 / SC 2 1:29.624 *

Pass 42 5:56.109 / SC 3 2:47.154

Pass 55 8:35.337 / SC 4 2:39.228

Pass 65 11:08.641 / SC 5 2:33.304

Pass 75 13:26.997 6 2:18.356

Pass 85 14:55.084 7 1:28.087 *

Pass 96 16:22.176 8 1:27.092 *

Pass 107 17:48.963 9 1:26.787 *

Pass 117 19:15.121 10 1:26.158 *
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No 33 DUBELLY ELIE (Am) / DUBELLY ELIE (Am)

Pass 17 1:39.606 1 1:39.606 *

Pass 35 3:45.860 / SC 2 2:06.254

Pass 48 6:00.655 / SC 3 2:14.795

Pass 60 8:40.553 / SC 4 2:39.898

Pass 70 11:13.559 / SC 5 2:33.006

Pass 80 13:30.465 / DV 6 2:16.906

Pass 91 15:02.401 7 1:31.936 *

Pass 103 16:33.446 8 1:31.045 *

Pass 113 18:02.687 9 1:29.241 *

Pass 124 19:33.016 10 1:30.329
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No 46 BERLIE CLEMENT (Pro) / BERLIE CLEMENT (Pro)

Pass 14 1:35.781 1 1:35.781 **

Pass 28 3:05.530 / SC 2 1:29.749 *

Pass 40 5:53.764 / SC 3 2:48.234

Pass 53 8:32.969 / SC 4 2:39.205

Pass 63 11:05.911 / SC 5 2:32.942

Pass 73 13:25.581 6 2:19.670

Pass 83 14:51.423 7 1:25.842 **

Pass 94 16:16.654 8 1:25.231 *

Pass 105 17:42.120 9 1:25.466

Pass 115 19:07.375 10 1:25.255



CHAMPIONNAT DE FRANCE DE SUPERTOURISME
Course Sprint 1

Historique de la course

AFC Micro Page 10/12 Le 10/09/2017 à 09:56
                  afc micro chronométrage officiel ffsa  01.60.80.54.54   contact@afcmicro.com   www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands

No 70 FERRER NICOLAS (Am) / FERRER NICOLAS (Am)

Pass 18 1:39.706 1 1:39.706 *

In 37 4:13.416 / SC 2 2:33.710

Out 49 6:07.309 / SC 1:53.893



CHAMPIONNAT DE FRANCE DE SUPERTOURISME
Course Sprint 1

Historique de la course

AFC Micro Page 11/12 Le 10/09/2017 à 09:56
                  afc micro chronométrage officiel ffsa  01.60.80.54.54   contact@afcmicro.com   www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands

No 81 SIRGUES DIDIER (Pro) / SIRGUES DIDIER (Pro)

Pass 20 1:40.677 1 1:40.677 *

Pass 31 3:19.982 / SC 2 1:39.305 *

Pass 43 5:57.014 / SC 3 2:37.032

Pass 56 8:36.002 / SC 4 2:38.988

Pass 66 11:09.467 / SC 5 2:33.465

Pass 76 13:27.981 / DV 6 2:18.514

Pass 86 14:57.307 7 1:29.326 *

Pass 97 16:26.569 8 1:29.262 *

Pass 108 17:54.691 9 1:28.122 *

Pass 118 19:22.042 10 1:27.351 *
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No 92 BASSO RONALD (Pro) / BASSO RONALD (Pro)

In 25 2:05.855 1 2:05.855

Out 39 5:21.591 / SC 3:15.736

Pass 52 7:04.385 / SC 2 4:58.530 *

Pass 62 8:44.142 / SC 3 1:39.757 *

Pass 72 11:15.479 / SC 4 2:31.337

Pass 82 13:31.028 / DV 5 2:15.549

Pass 92 15:02.579 6 1:31.551 *

Pass 102 16:32.682 7 1:30.103 *

Pass 114 18:02.939 8 1:30.257

Pass 123 19:32.187 9 1:29.248 *


